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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 LWAKAKOMBE PS2404078 PRIMARY SCHOOL

 LWAKAKOMBE PS2404078 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 72

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404078-

0001
20190490480 F

PS2404078-

0002
20190490519 F

PS2404078-

0003
20190490516 F

PS2404078-

0004
20190490507 F

PS2404078-

0005
20190490502 F

PS2404078-

0006
20190490498 F

PS2404078-

0007
20190490488 F

PS2404078-

0008
20190490489 F

PS2404078-

0009
20190490485 F

PS2404078-

0010
20190490484 F

PS2404078-

0011
20190490530 F

PS2404078-

0012
20180371835 F

PS2404078-

0013
20190490471 F

PS2404078-

0014
20190490469 F

PS2404078-

0015
20190490465 F

PS2404078-

0016
20190490459 M

PS2404078-

0017
20190490458 M

PS2404078-

0018
20190490455 M

PS2404078-

0019
20190490449 M

STEVEN THOBIAS THOMAS

SIMON MSEGA LUKOBO

SELEMAN MUSSA MICHAEL

ESTER THOBIAS THOMAS

ESTER ANTHONY  

EMMANUEL 

ELIZABETH MAHANO 

NSIMBAZI

PELES JUMA PETRO

CHRISTINA KWENDESHA 

MTUNGWA

AGNESS  MASELE MAPIGANO

ADIJA MUSSA JUMA

VICTOR DUNIA MAGWANDI

THOMAS ISACK TANGANYIKA

110.9583

CANDIDATE'S NAME

DOLOTEA MAGOKE 

MPANDUZI

MONDESTER  MARCO 

BUDEBA

MEKTRIDA MAHANGAIKO 

MDEBEA

KAROLINA  PIUS GERVAS

JESCAR CHARLES BWELELO

HAPPNESS CHARLES 

BWELELO

ESTER JULIUS DEUS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - E, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

7

7

C D E

6

6

12 53

0

0

0

26 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

34

19
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